УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

 ПО  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12 марта 2020 г.                                                                                         №  43

О внесении изменений в состав Комиссии

 по рассмотрению дела № 054/01/11-43/2020 о нарушении

антимонопольного законодательства

В связи со служебной необходимостью

Приказываю:

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по рассмотрению дела № 054/01/11-
43/2020 о нарушении антимонопольного законодательства:

должности членов Комиссии читать в следующей редакции:

Председатель Комиссии:

<...> –  заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области.

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных монополий Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области;

<...> – специалист–эксперт отдела по борьбе с картелями Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области – Камневу
Наталью Петровну.